

Dansk Ejendomseftersyn A/S
Vandmøllevej 21, 6920 Videbæk

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 38 29 46 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2024.

Jens Peder Bjerre Nikolajsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Ejendomseftersyn A/S Vandmøllevej 21 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 38 29 46 60
	Stiftet: 1. januar 2017
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	7. regnskabsår
Bestyrelse	Jens-Ulrik Carstensen Tommy Glindvad Kristensen Jens Peder Bjerre Nikolajsen
Direktion	Jens Peder Bjerre Nikolajsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Bjerre Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af ejendomsbesigtigelser samt udarbejdelse af tilstandsrapporter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 923 t.kr. mod 966 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 218 t.kr. mod 245 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	923.311	965.677
1 Personaleomkostninger	-628.540	-628.615
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.549	-14.692
Resultat før finansielle poster	281.222	322.370
Andre finansielle indtægter	643	300
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.790
Resultat før skat	281.865	320.880
Skat af årets resultat	-63.582	-75.410
Årets resultat	218.283	245.470
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	250.000
Overføres til overført resultat	18.283	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.530
Disponeret i alt	218.283	245.470

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.226	25.775
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.226</u>	<u>25.775</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.226</u>	<u>25.775</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	241.623	46.583
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	121.604	133.333
	Udsudte skatteaktiver	3.300	2.400
	Andre tilgodehavender	19.767	0
	Periodeafgrænsningsposter	1.894	0
	Tilgodehavender i alt	<u>388.188</u>	<u>182.316</u>
	Likvide beholdninger	<u>690.534</u>	<u>935.731</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.078.722</u>	<u>1.118.047</u>
	Aktiver i alt	<u>1.090.948</u>	<u>1.143.822</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	134.733	116.450
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>734.733</u>	<u>766.450</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.575	57.940
Gæld til tilknyttede virksomheder	94.238	81.228
Selskabsskat	64.482	76.010
Anden gæld	185.920	162.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>356.215</u>	<u>377.372</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>356.215</u>	<u>377.372</u>
Passiver i alt	<u>1.090.948</u>	<u>1.143.822</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	400.000	120.980	0	520.980
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.530</u>	<u>250.000</u>	<u>245.470</u>
Egenkapital 1. juli 2023	400.000	116.450	250.000	766.450
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>18.283</u>	<u>200.000</u>	<u>218.283</u>
	<u>400.000</u>	<u>134.733</u>	<u>200.000</u>	<u>734.733</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	598.838	598.864
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	3.486	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.216	2.343
	<u>628.540</u>	<u>628.615</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>30/6 2024</u>	 <u>30/6 2023</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	121.604	133.333
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>121.604</u>	<u>133.333</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	121.604	133.333
	<u>121.604</u>	<u>133.333</u>
 3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjerre Group Holding ApS, CVR-nr. 38294490, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
